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RESULTADO DA ENTREVISTA - EDITAL 001/2015 - CIENCIA ANIMAL
AREA: PRODUGAO ANIMAL

Doutorado

SENHA NOTA
022 9,7
034 8,0
095 8,5
125 9,3
128 9.1
133 47
155 7.5
183 9,0
191 4,0
196 7.3
197 10,0

Teresina, 04/11/2015

Prof. Dr. {osé Li a Sarmento
Presidente da Cbmissdo de Selecdo
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RESULTADO DA ENTREVISTA - EDITAL 001/2015 - CIENCIA ANIMAL

AREA: PRODUQAO ANIMAL
Mestrado

SENHA

026
073
093
122
124
126
127
145

NOTA
9,1
9,0
4.4
42
17
56
9,7
7.6

Teresina, 04/11/2015

5 enberg Rocha Sarmento
PresidentédalComissdo de Selecdo




